

単 価 合 意 書

令和8年6月4日に契約したR8・9・10矢板出張所管内清掃作業(第1回変更)における契約の変更に用いる単価または金額(契約単位が一式の項目については単価ではなく金額)について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和08年06月19日

発注者 住所 栃木県宇都宮市平松町504

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

宇都宮国道事務所長 大嶋 精一

受注者 住所 栃木県矢板市本町12番6号

氏名 株式会社 浜屋組

代表取締役社長 岩見 高士

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持 (令和8年度)		式	1		13,830,371	
道路清掃工 (矢板出張所管内)		式	1		11,983,035	
路面清掃工		式	1		4,476,873	
路面清掃(機械)	ブラシ式リフトダンプ 2.5m3、散水車 5,500～6,500L、ダンプトラック4t積級	km	194	15,542	3,015,148	
分別費 (矢板地区)		m3	48	10,361	497,328	
分別費 (那須地区)		m3	25	10,361	259,025	
処分費 (廃棄物)	矢板地区	m3	4	18,749	74,996	
処分費 (廃棄物)	那須地区	m3	1	19,736	19,736	
処分費 (土砂)	矢板地区	m3	44	8,980	395,120	
処分費 (土砂)	那須地区	m3	24	8,980	215,520	
排水施設清掃工		式	1		4,081,840	
側溝清掃	0.125m2以上0.5m2未満 堆積率50%未満	m	100	12,236	1,223,600	
集水桝清掃		個	50	24,463	1,223,150	
管渠清掃	管径200mm以上1000mm以下	m	100	12,601	1,260,100	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
処分費 (汚泥)		t	10	37,499	374,990	
雑工		式	1		3,424,322	
雑工		式	1		3,424,322	
仮設工		式	1		1,847,336	
交通管理工		式	1		1,847,336	
交通誘導警備員		式	1		1,847,336	
直接工事費		式	1		13,830,371	
共通仮設費		式	1		2,429,563	
共通仮設費(率計上)		式	1		2,429,563	
純工事費		式	1		16,259,934	
現場管理費		式	1		8,905,110	
工事原価		式	1		25,165,044	
一般管理費等		式	1		5,544,956	
工事価格		式	1		30,710,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
消費税相当額		式	1		3,071,000	
工事費計		式	1		33,781,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持 (令和9年度)		式	1		13,821,368	
道路清掃工 (矢板出張所管内)		式	1		11,975,235	
路面清掃工		式	1		4,473,953	
路面清掃(機械)	ブラシ式リフトダンプ 2.5m3、散水車 5,500～6,500L、ダンプトラック4t積級	km	194	15,532	3,013,208	
分別費 (矢板地区)		m3	48	10,354	496,992	
分別費 (那須地区)		m3	25	10,354	258,850	
処分費 (廃棄物)	矢板地区	m3	4	18,737	74,948	
処分費 (廃棄物)	那須地区	m3	1	19,723	19,723	
処分費 (土砂)	矢板地区	m3	44	8,974	394,856	
処分費 (土砂)	那須地区	m3	24	8,974	215,376	
排水施設清掃工		式	1		4,079,190	
側溝清掃	0.125m2以上0.5m2未満 堆積率50%未満	m	100	12,228	1,222,800	
集水桝清掃		個	50	24,447	1,222,350	
管渠清掃	管径200mm以上1000mm以下	m	100	12,593	1,259,300	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
処分費 (汚泥)		t	10	37,474	374,740	
雑工		式	1		3,422,092	
雑工		式	1		3,422,092	
仮設工		式	1		1,846,133	
交通管理工		式	1		1,846,133	
交通誘導警備員		式	1		1,846,133	
直接工事費		式	1		13,821,368	
共通仮設費		式	1		2,427,981	
共通仮設費(率計上)		式	1		2,427,981	
純工事費		式	1		16,249,349	
現場管理費		式	1		8,899,311	
工事原価		式	1		25,148,660	
一般管理費等		式	1		5,541,340	
工事価格		式	1		30,690,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
消費税相当額		式	1		3,069,000	
工事費計		式	1		33,759,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持 (令和10年度)		式	1		13,821,368	
道路清掃工 (矢板出張所管内)		式	1		11,975,235	
路面清掃工		式	1		4,473,953	
路面清掃(機械)	ブラシ式リフトダンプ 2.5m3、散水車 5,500～6,500L、ダンプトラック4t積級	km	194	15,532	3,013,208	
分別費 (矢板地区)		m3	48	10,354	496,992	
分別費 (那須地区)		m3	25	10,354	258,850	
処分費 (廃棄物)	矢板地区	m3	4	18,737	74,948	
処分費 (廃棄物)	那須地区	m3	1	19,723	19,723	
処分費 (土砂)	矢板地区	m3	44	8,974	394,856	
処分費 (土砂)	那須地区	m3	24	8,974	215,376	
排水施設清掃工		式	1		4,079,190	
側溝清掃	0.125m2以上0.5m2未満 堆積率50%未満	m	100	12,228	1,222,800	
集水桝清掃		個	50	24,447	1,222,350	
管渠清掃	管径200mm以上1000mm以下	m	100	12,593	1,259,300	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
処分費 (汚泥)		t	10	37,474	374,740	
雑工		式	1		3,422,092	
雑工		式	1		3,422,092	
仮設工		式	1		1,846,133	
交通管理工		式	1		1,846,133	
交通誘導警備員		式	1		1,846,133	
直接工事費		式	1		13,821,368	
共通仮設費		式	1		2,427,981	
共通仮設費(率計上)		式	1		2,427,981	
純工事費		式	1		16,249,349	
現場管理費		式	1		8,899,311	
工事原価		式	1		25,148,660	
一般管理費等		式	1		5,541,340	
工事価格		式	1		30,690,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
消費税相当額		式	1		3,069,000	
工事費計		式	1		33,759,000	